per mezo dil reverendissimo Legato, come à rese-
rito in Colegio l' auditor dil Legato, *ut in parte:*
fu presa. Ave 95, 12. *Iterum* balotata: 119, 18,
perchè non havea el numero.

Fu posto, per li Savii dil Consejo, Terra ferma
e Ordini, una letera al Provededor di l' armada,
atento il caso, come si ha da Napoli, de le galie di
Barbaria sono a Saragosa; che non obstante altro
ordene et licentia debbi con quelle galie el potrà
aver, andar verso Saragosa et segurar ditte nostre
galie, usando la solita diligentia etc. Ave 4 di no.

Fu posto, per i Savii, che havendo aldito ber-
gamaschi et brexani in contraditorio, *ut in parte*,
per el capitolo fu concesso dil 1417 a' brexani zera-
ca panni forestieri, e volendo meter bergamaschi
in questo numero, però sia preso, atento le soe con-
cession non siano li pani bergamaschi per forestieri,
e quel capitolo quanto in questo sia revocato, *ut
in parte*; fu presa. Ave 138, 8.

Exemplum.

1518, die 23 Decembris.

Comparuit ad præsentiam Serenissimi Principis
et Illustrissimi Dominii cum universo Collegio vir
nobilis Aloysius Gradonicus, et exposuit quod, cum
ipse sit Gubernator introitum, et ex parte capta
in Rogatis sub die 4 Augusti 1433 ex dicto officio
non possit quispiam eligi nisi ad Procuratias, ex
forma autem creationis dicti officii pridie diei præ-
dicti captæ in eodem Consilio non possit eidem of-
ficio renuntiare sub pena ducatorum C.; his tamen
non obstantibus nuper fuerit electus orator ad Chri-
stianissimum regem Franciæ, etiam sub pena re-
nuntiandi, ex quo ipse undequaque implicitus erat,
propterea petiit per Dominium nostrum terminari,
sicut alias in similibus plerumque terminatum fuit,
quod impune possit alterutrum munerum supra-
scriptorum refutare et deponere cum utrisque mi-
nime fungi possit. Unde visis legibus tam supra ma-
gistratu prædicto, quam supra legationum munere
disponentibus; etiam consideratis omnibus consid-
randis, infrascripsi domini Consiliarii deliberaverunt
et terminaverunt, sic etiam consulente Collegio uni-
verso, quod præfatus sier Aloysius possit unum ex
dictis muneribus quod maluerit tenere alterum vero
libere et impune relinquere, prout in similibus alias
terminatum fuit. Et illico præfatus sier Aloysius re-
spondit quod, licet paratus sit prompte Reipublicæ
nostræ ubique inservire attamen cum instructus non

sit rebus necessariis ad legationem prædictam ut
deceret obeundam ob damna quæ passus est in Pa-
tria Fori Julii proximo præterito bello, vult manere
in officio ejus Gubernatoris.